
S Hydrangea macrophylla Hi Fire 35-40cm/3 červeno-
zelená

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.7.2025 11:51
1/2

Kód produktu 444023 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz



S Hydrangea macrophylla Hi Fire 35-40cm/3 červeno-
zelená

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.7.2025 11:51
2/2

Popis
Hydrangea 'Hi Fire' je kultivar hortenzie (Hydrangea
macrophylla), který má několik charakteristických
vlastností:

Květiny: 'Hi Fire' produkuje velké, nápadné květy, které
mají různou barevnost, typicky v odstínech růžové,
červené nebo bílé. Květy jsou kulovité a bohatě
zakrývají rostlinu během kvetení.

Růstový habitus: Tento kultivar je kompaktní a zpravidla
dosahuje výšky kolem 80–120 cm, což ho činí ideálním
pro menší zahrady nebo pro pěstování v květináčích.

Dlouhá doba kvetení: Kvetení probíhá obvykle během
léta a může pokračovat až do podzimu, což přidává do
zahrady dlouhou dobu barevnosti.

Listy: Listy 'Hi Fire' jsou velké, tmavě zelené, lesklé a
mají atraktivní vzhled, což doplňuje květy a zvyšuje
okrasnost rostliny po celý rok.

Péče a údržba: Tento kultivar preferuje polostinné
stanoviště a dobře propustnou, vlhkou půdu. Je důležité
dbát na dostatečnou zálivku, zejména během suchého
počasí.

Odolnost: Hortenzii 'Hi Fire' jsou obvykle odolné vůči
mrazu a mohou přežít v různých klimatických
podmínkách, ale v extrémně chladných oblastech může
být užitečné poskytnout ochranu.

Změna barvy květů: Podmínky pěstování, zejména pH
půdy, mohou ovlivnit barvu květů; v kyselé půdě mohou
vyniknout modré odstíny, zatímco v alkalické půdě se
vyší vejce růžové nebo červené.

Hydrangea 'Hi Fire' je dekorativní a oblíbená volba mezi
zahrádkáři pro své krásné květy a relativní nenáročnost
na péči, což ji činí skvělou ozdobou zahrad a teras.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 23,00 cm
Výška 35,00 cm
Hloubka 23,00 cm


